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Uvodna riječ ravnatelja 
 
      Dragi gosti, poštovane članice i članovi Državnoga povje-
renstva, uvažene mentorice i mentori, cijenjene kolegice i ko-
lege, drage učenice i učenici – dobro nam došli!  
      Izuzetna mi je čast što Vas mogu pozdraviti u ime svih 
djelatnika i djelatnica te učenika i učenica Drvodjelske tehni-
čke škole Vinkovci, u povodu XVIII. državnog natjecanja i 
smotre radova učenika i učenica u obrazovnom podsektoru  
prerada i obrada drva, u disciplinama stolar i drvodjeljski teh-
ničar dizajner.  
      Ovo natjecanje prava je prigoda da se već tradicionalno 
razmijene znanja i vještine, istaknu stručne kompetencije i 
kreativnost naših učenika. Stoga želim naglasiti da već i sam 
vaš dolazak predstavlja potvrdu vašeg izvrsnog postignuća, a 
vaši vas rezultati sve svrstavaju među najbolje. 
       Drvodjelska tehnička škola, kao domaćin, osigurat će 
vam najbolje uvjete; kako za rad, tako i za vrijeme koje ćete 
provesti nakon službenog dijela natjecanja. Želja nam je da 
svi vi koji dolazite iz različitih krajeva naše domovine ponese-
te u srcu toplinu našeg grada Vinkovaca, Vukovarsko-
srijemske županije i Slavonije. 
       Istaknuo bih veliku potporu u pripremi i organizaciji ovog 
natjecanja koju su nam pružili: 
Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih, 
Državno povjerenstvo koje je zaduženo za provođenje natje-
canja, Upravni odjel za obrazovanje VSŽ-e , djelatnici škole 
koji su sudjelovali u organizaciji, mentori svih učenika te broj-
ni sponzori koji su pomogli svojim donacijama.  
       
                                                   Svima  jedna velika HVALA! 
 
      Neka ovo natjecanje protekne u pozitivnom i kolegijalnom 
raspoloženju svih sudionika , a svim natjecateljima želim pu-
no sreće i uspjeha! 
 
                                                                                                                     
     Josip Jovanovac, dipl. ing. 
                                                                                                   
  ravnatelj Drvodjelske tehničke škole Vinkovci 
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DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 

Vukovarsko-srijemska županija najistočnija je hrvatska žu-

panija. Tu se kulturno, povijesno i prometno oduvijek spaja-

ju Istok i Zapad. Zauzima površinu od 2 448 km2, od toga je 

150 000 ha najplodnijih hrvatskih oranica i 70 000 ha šume. 

Prostorom protječe sedam rijeka; Dunav, Sava, Vuka, Bo-

sut, Biđ, Studva i Spačva. Spajaju se nepregledna ravnica i 

fruškogorski obronci s poznatim iločkim vinogradima. Vuka, 

koja protječe središtem Vukovara, prirodna je granica Srije-

ma i Slavonije. 

Vukovarsko-srijemska županija 
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Vinkovci 

 

Prema M. P. Katančiću, Vinkovci su ime dobili po vinovoj 

lozi koja se uzgajala još u srednjem vijeku, a prema S. 

Schulzeru, po crkvi posvećenoj sv. Vinku. Na krajnjem sje-

veroistoku Hrvatske, između Dunava i Save, uz Bosut, 

grad i šire područje smješteni su na 78 - 125 m nadmorske 

visine s površinom od 102.805 ha, s blagom kontinental-

nom klimom. Broj je stanovnika oko 32 000. 

Jeste li znali? 
 

Vinkovci su najstariji europski grad, naseljen dulje od 8000 g. 
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DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 

Spačva 
 
Najveća je to šuma hrasta lužnjaka u Hrvatskoj. 

Pokriva površinu od 40 000 ha, čime čini petinu svih lužnja-

kovih šuma u Hrvatskoj. Među najvećim je cjelovitim europ-

skim hrastovim šumama. Glavne su vrste drveća hrast luž-

njak, poljski jasen i nizinski brijest. 

U spačvanskoj je šumi aluvijalno tlo svježe, vlažno, a na po-

jedinim staništima poplavljeno Savom i njezinim kanalima. S 

nadmorskom visinom od 82 m i srednjom godišnjom tempe-

raturom zraka od 10,1 °C karakteristična je po kontinentalnoj 

klimi s izrazito dugim i lijepim jesenima. 

Šuma hrasta lužnjaka s ostalim vrstama ima veliko gospo-

darsko značenje, ali i ekološko i socijalno. Hrast lužnjak u 

Spačvi održava hidrološku ravnotežu preko fotosinteze i 

transpiracije. Hrast transpirira godišnje nekoliko tisuća tona 

vode po hektaru i time sprečava zamočvarenje. 
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Bosut 
 

Vinkovci su jedini grad kroz koji on protječe, kao bivši lijevi 

pritok i rukavac Save. Za Bosut kažu da nit teče, nit stoji, u 

duljini od 186 km s pritocima Berava, Biđ, Spačva i Studva.  

Orion 
 

Desna obala Dunava u istočnoj Hrvatskoj bila je naseljena 

populacijom vučedolske kulture na početku 3. tis. pr. Kr., a taj 

je kulturni fenomen imao velik utjecaj na europsko nasljeđe. 

Godine 1978. godine na mjestu današnjega hotela Slavonija 

u Vinkovcima u vučedolskom sloju otkriven je urezani ukras 

na posudi čiji je nastanak datiran prije 2600. g. pr. Kr. Prika-

zuje najpotpuniji indoeuropski kalendar koji je zasnovan na 

astralnom simbolizmu s relevantnim zviježđima za sva četiri 

godišnja doba - Orion. Kalendar je nastao u isto vrijeme kada 

i sumerski i egipatski, a vinkovačka pješačka zona popločena  

je danas tom ornamentikom. 
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Poznati Vinkovčani 

Ivan Kozarac (1885. – 1910.) 
 
 
Pjesnik i prozaist, tematizira pro-

bleme slavonskoga sela i ljudi. 

Pripovijedao o raspadu seljačkih 

zadruga, rasipnosti, pijančeva-

nju… služeći se modernističkim 

narativnim postupcima.  

Slavonska krv, Izabrane pripovi-

jesti, Đuka Begović, Proza… 

Josip Runjanin (1821. –  1878.) 
 
Godine 1846. napisao je melodiju 

za pjesmu Horvatska domovina A. 

Mihanovića. Prigodom velike izlož-

be Hrvatsko-slavonskoga gospo-

darskog društva 1891., zbog svoje 

je iznimne popularnosti, na na-

tječaju bila izabrana za hrvatsku 

himnu pod naslovom Lijepa naša 

domovina. 

Josip Kozarac (1858. – 1906.) 
 
Šumarnik hrvatske književnosti. 

Diplomirao u Beču šumarstvo, or-

ganizirao skupove, pisao članke te 

uređivao Šumarski list. 

Pisac realizma, tematski zaokup-

ljen Slavonijom; prirodnom ljepo-

tom, ali i socijalnim problemima 

koji je zatiru. 

Njegova je proza simbioza književ-

noumjetničkoga i znanstvenoga.  

Tena, Slavonska šuma, Mrtvi kapi-

tali, Biser Kata, Među svjetlom i 

tminom, Tri ljubavi, Mira Kodoliće-

va, Oprava… 

ban Josip Šokčević (1811. – 

1896.)  

Hrvatsko-slavonsko-dalmatinski 

ban. 

 

Vanja Radauš (1906. – 1975.)  

Kipar, slikar i književnik. 

 

Joza Ivakić (1879. - 1932.) 

Pripovjedač, dramski pisac,  

romanopisac.  

 

DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 
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Vinkovačke jeseni 

 

„Manifestacija znana nadaleko, koja svojim bogatim progra-

mom okuplja sve zaljubljenike u pjesme i plesove Slavonije, 

Baranje i Srijema: Vinkovačke jeseni. Iz godine u godinu pos-

taju vrijeme odličnih izložbi i koncerata, gospodarskoga saj-

ma, sajma rukotvorina, ali prije svega: dobre zabave. 

Bilo da je riječ o tamburaškim koncertima ili koncertima za-

bavne glazbe, deset dana u gradu izmjenjuju se različiti sadr-

žaji u kojima i najizbirljiviji mogu naći nešto za sebe. Puls gra-

da ubrzava se nakon ljetne stanke i svi kafići, klubovi i resto-

rani oblače najljepše ruho kako bi pokazali bogato nasljeđe 

kojim se ponose. Započela je u inat (pa i svojevrsna himna 

„Jeseni“ je pjesma „Inati se, Slavonijo“) zatiračima običaja 

Slavonije, Baranje i Srijema i prerasla u manifestaciju pozna-

tu u Hrvatskoj i šire te proslavila 50. rođendan.“ 
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 Drvodjelska tehnička škola strukovna je škola koja ob-

razuje učenike za potrebe drvne (struke) industrije i obrtniš-

tva u obrazovnom sektoru šumarstvo, prerada i obrada drva, 

i to za četverogodišnje zanimanje drvodjelski tehničar, drvo-

djelski tehničar dizajner, drvodjelski tehničar restaurator te 

trogodišnje zanimanje stolar (JMO).  

 

 

 

 

 

 

 Osnovana je ratne 1991. g., a odobrenje za rad dobila 

je 1993. g. Sukorisnik je školskoga prostora tada nove zgra-

de, spremne za useljenje 1991., ali znatno oštećene tijekom 

Domovinskoga rata te napokon sanirane i useljene 1993. Te 

prve šk. g., 1993./1994., u 10 odjela upisano je 255 učenika, i 

to za zanimanja drvodjelski tehničar, stolar i drvotokar. Počet-

na opremljenost praktikuma za drvnu struku bila je veoma 

skromna. S vremenom se materijalni i kadrovski uvjeti pobolj-

šavaju. 

 Školom su upravljali prof. Željko Štefanac, prof. Marija 

Maslać, dipl. ing Ljerka Spajić te od 2014. g. dipl. ing. Jo-

sip Jovanovac. 

  

 

DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 

Drvodjelska tehnička škola Vinkovci 
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 Početkom šk. g. 2017./2018. u našoj je školi ukupno 

115 učenika. Materijalno-tehnički uvjeti znatno su bolji nego 

1993., ali mjesta za napredak još ima. DTŠ danas, između 

ostalog, raspolaže moderno opremljenim učionicama, radio-

nicom za ručnu obradu drva, radionicom za strojnu obradu 

drva, dvjema računalnim učionicama te Centrom za nove teh-

nologije koji je opremio MZOS. 

 

 

 

 

  

Škola je pokrivena stopostotno stručnim kadrom; u Aktivu 

drvne struke zaposleno je desetero inženjera drvne tehnolo-

gije, a u općeobrazovnim je predmetima 14 profesora, uz 

dvoje stručnih suradnika. 

 Učenici su, pod stručnim vodstvom mentora, tijekom 

godina zavrijedili brojna priznanja; u obrazovnom podsektoru 

prerada i obrada drva, ali i u drugim aktivnostima i projekti-

ma. 

 Posebno mjesto u novijoj povijest zauzima Učenička 

zadruga Pinokio, osnovana 2013. godine.  

 DTŠ aktivan je i relevantan sudionik pri realizaciji 

gradskih kulturnih manifestacija i događaja. 
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DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI  

PROGRAM XVIII. DRŽAVNOG NATJECANJA I 

SMOTRE RADOVA UČENIKA 

 U OBRAZOVNOM  PODSEKTORU  

PRERADA I  OBRADA DRVA 

 
 

Vinkovci,  26. travnja 2018. (četvrtak) 

 

8.00 –  9.30  Smještaj u hotel Admiral  

             (Ulica bana J. Jelačića 6, 32100 Vinkovci)                        

9.00 –  9.45  Sastanak Državnoga povjerenstva  

   (hotel Admiral) 

                         Prijave sudionika 

   (hotel Admiral)  

10.00 – 10.45   Svečanost otvorenja XVIII. državnog 

   natjecanja i smotre radova učenika u 

   obrazovnom podsektoru prerada i   

   obrada drva (hotel Admiral) 

11.00 – 11.45 Natjecanje stolara - izrada pripreme 

   (hotel Admiral) 

11.45 – 12.00 Određivanje redoslijeda natjecatelja 

             za izradu uratka (hotel Admiral) 

12.00 – 14.00 Ručak (hotel Admiral) 
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14.00 – 20.30     Natjecanje stolara - izrada uratka   

   (Stolarski praktikum 24/2 – škola) 

                

 Raspored ulaska natjecatelja u praktikum: 

 

  

13.30 – 16.30 Natjecanje drvodjeljskih tehničara 

dizajnera - izrada konstrukcijskog dije-

la zadatka (škola: učionica br. 26) 

14.30 – 17.30 Smotra radova (škola: hol) 

17.00 – 18.00 Okrugli stol (škola: učionica br. 

24/1) 

19.00 – 21.00 Večera (hotel Admiral) 

14.00 – 16.00 8)  15.45 – 17.45 15) 17.30 – 19.30 

14.15 – 16.15 9)   16.00 – 18.00 16) 17.45 – 19.45 

14.30 – 16.30 10 ) 16.15 – 18.15 17) 18.00 – 20.00 

14.45 – 16.45 11.) 16.30 – 18.30 18) 18.15 – 20.15 

15.00 – 17.00 12)  16.45 – 18.45 19) 18.30 – 20.30 

15.15 – 17.15 13) 17.00 – 19.00   

15.30 - 17.30 14) 17.15 – 19.15   
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DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 

Vinkovci,  27. travnja 2018. (petak) 

 

7.00 – 09.00           Doručak (hotel Admiral) i odjava 

8.30. - 11.30  Natjecanje drvodjeljskih tehničara di-

zajnera - dizajnerski dio zadatka 

                               (škola: učionica br. 24/1) 

9.00 – 12.30 Obilazak grada Vukovara uz pratnju – 

polazak ispred hotela  Admiral  

12.30 – 14.00 Ručak (škola: učionice br. 2 i 4) 

13.15 – 14.00 Privremeni  rezultati -  stolar i drvodjelj-

ski tehničar dizajner (panoi u holu i hod-

niku škole)                                       

                                Uvid u radove (svi dijelovi natjecanja), 

zaprimanje i rješavanje žalbi (škola: učio-

nica br. 24/1) 

14.00 – 14.30 Objava konačnih rezultata – stolar i  

drvodjeljski tehničar dizajner  

                                (panoi u holu i hodniku škole)                                                                  

Proglašenje pobjednika, podjela na-

grada i priznanja  

(škola: hol) 

Zatvaranje XVIII. državnog natjecanja i 

smotre radova učenika u obrazovnom  

podsektoru prerada i  obrada drva 

(škola: hol). 
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Članice i članovi Državnoga povjerenstva 

1. Josip Jovanovac, dipl. ing. 

Drvodjelska tehnička škola Vinkovci, predsjednik 

2.  Gordana Zvjerković, dipl. ing. 

 ASOO Zagreb, tajnica 

3. doc. dr. sc. Ivica Župčić, 

Šumarski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, član 

4.  doc. dr. sc. Danijela Domljan, mag. dizajna, 

Šumarski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, članica 

5. Irena Ištvanić, dipl. ing. 

 ASOO Zagreb, članica 

6. Jasna Zovko, dipl. ing. 

Drvodjelska tehnička škola Vinkovci, članica 

7. Franjo Nađ, dipl. ing. 

Tehnička škola Virovitica, član 

8. Marko Salopek, dipl. ing.  

Šumarska i drvodjeljska škola Karlovac, član 

9. Stjepan Ostroški, dipl. ing. 

Srednja strukovna škola Varaždin, član 

10. Zvonko Novosel, dipl. ing.   

Drvodjeljska škola Zagreb, član 
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DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 

Prosudbena i žalbena povjerenstva 

Državnog natjecanja i smotre radova  

1. Ivica Župčić 

Šumarski fakultet Zagreb (DP) 

2. Damir Vanek 

SŠ J. Kozarca Đurđenovac 

3. Edo Dejanović 

Obrtnička škola Požega 

4.  Goran Krušić (zamjena) 

SŠ A. „Šenoa“ Garešnica 

Prosudbeno povjerenstvo 

Disciplina: stolar/priprema i uradak 

1. Zvonko Novosel 

Drvodjelska škola Zagreb (DP) 

2. Stjepan Ostroški 

SSŠ Varaždin (DP) 

3. Zoran Zukić 

4.  Darko Babić 

5. Josip Huđek (zamjena) 

SSŠ A. Horvata Đakovo 

1. Franjo Nađ 

Tehnička škola Virovitica (DP) 

2. Mladen Pilipović 

SŠ V. Vlatkovića Zadar 

3. Rajka Ivanko 

DTŠ Vinkovci 

4.  Žaklina Tonc (zamjena) 

Obrtnička škola Osijek  

Prosudbeno povjerenstvo 

Disciplina: stolar/izrada uratka 

Prosudbeno povjerenstvo 

Disciplina: drvodjeljski tehničar 

dizajner/konstrukcijski dio 

Prosudbeno povjerenstvo 

Disciplina: drvodjeljski tehničar 

dizajner/dizajnerski dio 

1. Danijela Domljan (DP) 

2. Rajka Voćanec 

SŠ Oroslavje 

3. Zvonko Mikulčić  

OTŠ Split 

4.  Željka Matijanić-Puljić  

(zamjena) IOŠ Virovitica 
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 Natjecatelj/
ica 

Mentor/
ica 

Škola Mjesto 

1. Lana  
Avdić 

Branka  
Jutrović 

Drvodjelska škola 
Zagreb 

Zagreb 

2. 
 

Ivan  
Palorec 

Branka  
Jutrović 

Drvodjelska škola  
Zagreb 

Zagreb 

3. Kristian 
Grbavac 

Jozo 
Petrušić 

Drvodjelska tehnička 
škola Vinkovci 

Vinkovci 

4. Antonela 
Rupčić 

Jozo  
Petrušić 

Drvodjelska tehnička 
škola Vinkovci 

Vinkovci 

5. Nikola Kro-
pek 

Žaklina 
Vitez 

Srednja strukovna  
škola Varaždin 

Varaždin 

6. Patrik 
Vuković 

Žaklina 
Vitez 

Srednja strukovna 
škola Varaždin 

Varaždin 

7. Krešimir 
Črep 

Daniel  
Peris 

Šumarska i drvodjelj-
ska škola Karlovac 

Karlovac 

8. Leo  
Pleš 

Daniel  
Peris 

Šumarska i drvodjelj-
ska škola Karlovac 

Karlovac 

Sudionici Državnog natjecanja i smotre radova 

Disciplina: drvodjeljski tehničar dizajner 

Žalbeno povjerenstvo 

Discipline: drvodjeljski tehničar dizajner i stolar 

1. Josip Jovanovac, predsjednik DP-a, DTŠ Vinkovci 

2. Gordana Zvjerković, ASOO 

3. Irena Ištvanić, ASOO 
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DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 

 Natjecatelj/ica Mentor/ica Škola 

1. Zlatko Kozić Ante Grbavac Drvodjelska škola Zagreb 

2. Katarina Nikolaš Ante Grbavac Drvodjelska škola Zagreb 

3. Ivan Žagar Ante Grbavac Drvodjelska škola Zagreb 

4. Danijel Galović Željka Orešković Drvodjelska tehnička škola 
Vinkovci 

5. Josipa Marijano-
vić 

Željka Orešković Drvodjelska tehnička škola 
Vinkovci 

6. Ivan Fileš Zlatko Jakšić Graditeljska škola Čakovec 

7. David Rajnović Željka Matijanić-
Puljić 

Industrijsko-obrtnička škola  
Virovitica 

8. Bojan Brnica Nenad Smiljanec Obrtnička škola Koprivnica 

9. Miron Kleščik Žaklina Tonc Obrtnička škola Osijek 

10. Eugen Svoboda Davor Krznarić Obrtnička škola Požega 

11. Stjepan Buðinski Đuro Bilušić Obrtnička škola  
Slavonski Brod 

12. Duje Juras Ante Krnić Srednja strukovna škola  
Šibenik 

13. Danijel Erjavec Dario Biškup Srednja strukovna škola  
Varaždin 

14. Ivan Bošnjak Goran Krušić Srednja škola  
„August Šenoa“ Garešnica 

15. Leon Kosi Danijel Burina Srednja škola D. Stražimira 
Sveti Ivan Zelina 

16. Petar Počekaj Jasmin Begović Strojarsko-brodograđevna  
škola za industrijska 
i obrtnička zanimanja Rijeka 

17. Roko Čavić Mladen Pilipović Strukovna škola  
Vice Vlatkovića Zadar 

18. Adrijan Mateša Dejan Benko Šumarska i drvodjeljska  
škola Karlovac 

19. Pavao Dotur Željko Milanović Tehnička i industrijska škola 
Ruđera Boškovića u Sinju 

Disciplina: stolar 
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Disciplina: Smotra radova učenika/ca drvodjeljskih zanimanja 

 Natjecatelj Mentor Škola 

1. Vedran Čanji Marko Kljajić Drvodjelska škola Zagreb 

2. Danijel Peco Rajka Ivanko Drvodjelska tehnička škola 
Vinkovci 

3. Špiro Škrobica Zvonko  
Mikulčić 

Obrtna tehnička škola Split 

4. Ivan Šipoš Žaklina Tonc Obrtnička škola Osijek 

5. Bruno Ciganović Edo Dejanović Obrtnička škola Požega 

6. Dino Fekete 
 

Josip Huđek Srednja strukovna škola 
Antuna Horvata Đakovo 

7. David Križan Đurđica  
Gradečak 

Srednja strukovna škola 
Varaždin 

8. Karlo Peharda Goran  Krušić Srednja škola „August Še-
noa“ Garešnica 

9. Valent Horvat Vinko  
Cukovečki 

Srednja škola D.  
Stražimira Sv. Ivan Zelina 

10. Matijas  
Lukavski 

Damir  
Vanek 

Srednja škola Josipa Ko-
zarca Ðurðenovac 

11. Lovro  
Pavetiček 

Rajka  
Voćanec 

Srednja škola Oroslavje 

12. Matija  
Jurić 

Vesna  
Panðic-
Tepavac 

Strojarsko-brodograđevna 
škola za industrijska i obrt-
nička zanimanja Rijeka 

13. Ante-Matija  
Kuštera 

Ante  
Mišković 

Strukovna škola Vice Vlat-
kovića Zadar 

14. Ana Sertić Kristijan 
Pavković 

Šumarska i drvodjeljska 
škola Karlovac 

15. Ante Rožić Željko  
Milanović 

Tehnička i industrijska 
škola Ruđera Boškovića u 
Sinju 
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DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 

Pokrovitelji, organizatori i sponzori 

1. Obrtnička komora Vukovarsko-srijemske županije  

2. Hidraulika-flex Vinkovci 

3. Makita Hrvatska 

4. Elgrad Slavonski Brod 

5. Udruženje obrtnika Vinkovci 

6. Lipovljani lignum d.o.o. Lipovljani 

7. Grad-export d.o.o. Vinkovci 

8. Zelac Vinkovci 

9. OTK d.o.o. Kaštelanec 

10. Zuki d.o.o. Vinkovci 

11. Elda-drvo d.o.o. Zagreb 

12. Efektiv d.o.o. za proizvodnju i trgovinu Vinkovci 

13. Ura d.o.o za proizvodnju i trgovinu Vinkovci 

14. Pokućstvo Babić Vinkovci 

15. Drvna industrija Spačva d.d. Vinkovci 

16. Poljoprivredno-šumarska škola Vinkovci 

17. Županija vukovarsko-srijemska Vinkovci 

18. Stolarski obrt Zukić Vinkovci  

19. Furnir d.o.o. Otok 

Drvodjelska tehnička škola Vinkovci 
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UDRUŽENJE 
OBRTNIKA 
VINKOVCI 

STOLARSKI 
OBRT ZUKIĆ 
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DRVODJELSKA TEHNIČKA ŠKOLA VINKOVCI 

IZVORI 
 

 
1. Enciklopedija Leksikografskoga zavoda Miroslava Krleže: http://

www.enciklopedija.hr/ (1.4.2018.) 

2. Grgurovac, Martin. 2012. Stari Vinkovci. Privlačica. Vinkovci 

3. Klepac, Dušan. 2000. Najveća cjelovita šuma hrasta lužnjaka u Hrvatskoj - 

Spačva. Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti. Zagreb – Vinkovci 

4. Kozarac, Ivan. 2003.. Đuka Begović; Sudoperka. ABC naklada. Zagreb 

5. Kozarac, Josip. 1997. Mrtvi kapitali; Pripovijesti. Ur. Bogner-Šaban, Antonija. 

Riječ. Vinkovci 

6. Turistička zajednica grada Vinkovaca. http://www.tz-vinkovci.hr/hr/o-gradu/

prirodna-i-geografska-obiljezja/ 

7. Turistička zajednica Vukovarsko-srijemske  županije. http://www.visitvukovar-

srijem.com/  (1.4.2018) 

 

PRILOZI 

 

Orion1: https://www.google.hr/search?tbm=isch&sa=1&ei 

Spačva: http://www.vusz.hr/novosti-najave-i-sluzbene-obavijesti 

Ivan Kozarac: https://www.google.hr/search?tbm=isch&sa=1&ei 

Josip Kozarac: https://www.google.hr/search?tbm=isch&sa=1&ei 

Joza Ivakić: https://www.google.hr/search?tbm=isch&sa=1&ei 

JosipRunjanin:https://www.google.hr/search? tbm=isch&sa=1&ei 

JosipŠokčević:https://www.google.hr/search? tbm=isch&sa=1&ei 

Vinkovačke jeseni: https://www.google.hr/search?q=vinkova% C4% 
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PODACI O ODGOVORNOSTI 

IZDAVAČ: Drvodjelska tehnička škola Vinkovci 

 Stanka Vraza 15, 32100 Vinkovci 

 

PRIPREMILA/UREDILA/LEKTORIRALA:  

Nikolina Azenić Krstić 

 

TISAK: Tiskara Spektar Bilje 

NAKLADA: 60 primjeraka 

Vinkovci, travanj 2018. 

 
 
 

  

ZAHVALE 

 

Zahvaljujemo svim pokroviteljima, organizatorima i sponzori-

ma XVIII. državnog natjecanja i smotre radova učenika  

u obrazovnom podsektoru prerada i obrada drva u Vinkovci-

ma 26. i 27. travnja 2018. godine. 

Posebno zahvaljujemo na suradnji Glazbenoj školi Josipa 

Runjanina u Vinkovcima, Tehničkoj školi Ruđera Boškovića 

Vinkovci te Srednjoj strukovnoj školi Vinkovci. Hvala i svim 

djelatnicima i učenicima Drvodjelske tehničke škole Vinkovci 

koji su dio realizacije ovoga događaja. 


